云南汇成党支部通〔2020〕05 号

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

关于转发《关于同意中共云南汇成建

筑工程有限公司支部大会选举

结果的批复》的通知

公司各单位、党员同志：

2020 年 7 月 27 日，云南汇成建筑工程有限公司党支部组建

筹备组根据《关于同意中共云南汇成建筑工程有限公司支部召开

党员大会进行选举的批复》要求，组织云南汇成公司党员在汇成

中心二楼党员活动室召开党员大会进行选举，并于同日向太平新

—1—

城街道党工委报送了《关于中共云南汇成建筑工程有限公司支部

党员大会选举结果的报告》，2020 年 7 月 28 日，经太平新城街

道党工委会议研究，同意刘振同志为第一届中共云南汇成建筑工

程有限公司支部书记。现将《关于同意中共云南汇成建筑工程有

限公司支部党员大会选举结果的批复》发给你们，请各单位、党

员同志知晓中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会的组建

过程。

附件：中共安宁市太平新城街道工作委员会关于同意中共云

南汇成建筑工程有限公司支部党员大会选举结果的批复

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

2020 年 10 月 27 日

抄送：公司各单位，党员同志。

                        云南汇成党支部 2020 年 10 月 27 日印发

—2—

云南汇成党支部通〔2020〕05 号附件：